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Medlemsbrev nr 1 – 2022  
 
Ny vicevärd 
Som vi tidigare informerat om kommer Morgan Eriksson avsluta sin anställning som 

vicevärd i föreningen. Planen var att han skulle sluta vid årsskiftet, men rekryteringen 

av en ersättare drog ut lite grann på tiden. Morgan har därför skött uppdraget även under 

januari. Styrelsen är väldigt tacksam för detta samt det arbete Morgan gjort i föreningen 

under dessa år. Hans erfarenhet, kunnande och trevliga bemötande har bidragit till god 

stämning samt till att vi utvecklat våra rutiner och strukturer. 

 

Nu har vi dock rekryterat en ny vicevärd som träder i tjänst från och med den första 

februari 2022. Han heter Jari Prosi och har gedigen erfarenhet från arbete i HSB (som 

vicevärd/HSB-ledamot i ett flertal föreningar). Vi hoppas och tror att detta kommer bli 

en bra lösning. Eftersom Jari inte bor på området börjar vi från och med söndagen den 

6/2 med ”vicevärdstid”. Till att börja med blir detta på söndagar klockan 18-19 i 

vicevärdskontoret. Övrig tid kommer ni lättast i kontakt med Jari via telefon 

(samtal/sms).  

 

Skadedjur 
Sanering av skadedjur i boytor ingår i vår fastighetsförsäkring. Vid problem i andra 

delar av fastigheten (tex förråd och garage) är vi hänvisade till att placera ut egna fällor 

eller anlita saneringsbolag vilket kan bli ganska kostsamt. Nu är förhoppningsvis 

högsäsongen för gnagare över för den här gången. Vi vill ändå informera om att det är 

viktigt att vi alla hjälps åt med att förebygga skadedjursproblem. Några saker som är 

viktiga att tänka på är: 

 

- Håll gräset kortklippt. Plantera inte buskar och träd nära fasaden, särskilt inte 

klätterväxter. Håll rent och snyggt kring uteplatser, altaner och balkonger. 

- Håll rent och städat i förråd. Placera gärna kartonger på hyllor. Ställ soffdynor eller 

liknande på högkant. 

- Avstå från att mata fåglar eftersom fågelmaten också drar till sig möss och råttor. 
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